SESSIooRDlnÁRl^
CÁITARÁ MUNIcJPÁ t O€ NEÔPO

lfn E-
Lt§§€

í. voTAÇÁo ( ) 7

VOT N A

voTAÇÁO ( /VOTOS FAVORÁ VEIS

OB S

ESTADO DE SERGIPE
PODER LECISLATIVO

C'AMARA MUNICIPAI, DI- NI.-oPOI,IS

DECRETO I.EGISLATIVO N9 O212O24, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A APROVAçÃO COM
RESSALVAS, DAS CONTAS REFERENTES AO

EXERCíCIO FINANCEIRO DO ANO DE 2014 DE

RESPONSABILIDADE DO GESTOR AMINTAS DINIS

TOJAI. DANTAS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NEÓPOIIS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica e o Regimento lnterno, faz

saber que o Plenário aprovou e fica promulgado o presente Decreto Legislativo:

Art. 1e - Ficam APROVADAS COM RESSATVAS, as contas da Prefeitura
Municipal de NEÓPOL|S, referente ao exercÍcio financeiro 2014 de responsabilidade do
Gestor AMINTAS DINIS TOJAT DANTAS, ratificando o Parecer Prévio ne 3747 - PLENO,

oriundo do processo IC - OOO344/2015, conforme razôes postas no parecer da comissão
permanente de finanças, obras, serviços públicos e transporte da Câmara Municipal.

Art.2e Este Decreto Legislativo entrará em vigor na dâta de sua publicação

Neópolis/SE, 10 de dezembro de 2024.

Ota

LUIS FERNANDO tIRA AMORIM
Presidente da Câmara Municipal

5

J;JL

---++--Frla,clente i--ffi